1

关于代客境外理财产品“基金汇”

–施罗德环球基金系列 - 港元债券基金

投资经理变更的通知

尊敬的客户：

根据施罗德基金公司的通知，花旗银行（中国）有限公司代客境外理财产品“基

金汇”- 施罗德环球基金系列 - 港元债券基金的投资经理将自 2023 年 5 月 29 日

（“生效日”）起，从施罗德投资管理（香港）有限公司变更为 Schroder

Investment Management (Singapore) Ltd。

本次变更的原因为营运重组，相关基金信息如下：

上述变更不影响基金的投资团队及其投资风格、投资理念和投资策略，亦不影响

基金收取的费用、风险概况及其营运及/或管理方式，不会对目前基金持有客户的基金

份额产生影响。

上述变更相关的任何费用及开支，包括法律、审计及监管的费用（预期该等费用

及开支并不重大，估计约少于本基金于 2023 年 3 月 31 日的资产净值的 0.01%），将

由本基金承担。

如有任何问题，请联系您的理财经理。

此致

    敬礼

花旗银行（中国）有限公司

二零二三年五月二十四日

全国银行业理财信

息登记系统编码

基金

国际编码
基金名称 基金代码

C1053107000030 LU0149525270 施罗德环球基金系列 - 港元债券 - 人民币港元 RCIHB

C1053107000014 LU0149525270 施罗德环球基金系列 - 港元债券 - 港元 SCIHA